平成２９年１０月吉日

中部 PFI／PPP研究会

会員各位

中部 PFI／PPP研究会

事務局

 拝啓 未だ残暑厳しいながら、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて今年も、日帰り可能な場所で、かつ比較的最近に供用開始された先進事例を見学

することと致しました（貸切りバスをチャーター）。実務担当者の生の声が聞ける貴重

なチャンスですので、是非ともこの機会を逃すことなく多数ご参加頂きますようお願い

致します。

別添の用紙にご参加頂ける方のお名前等をご記入の上、１０月２４日（火）までに、

事務局宛「Ｅメール又はＦＡＸ」にてお申込み下さい。

 なお、ご不明な点につきましては事務局までお問い合わせ下さい。

敬 具

集合時間   平成２９年１０月２７日（金）８：００

集合場所   錦通り／下園公園（名古屋観光ホテルの向い北側）

参加費用    ＠２，０００円（昼食代相当）《領収書発行》

予定行程    8:00 上記の集合場所より出発

              11:30 PFI 事業 道の駅「伊豆ゲートウェイ函南」到着

                           昼食～説明＆質疑～施設見学

14:00 道の駅「伊豆ゲートウェイ函南（かんなみ）」出発

14:30～15:30 三島スカイウォーク見学

15:30 バス乗車・帰途

19:00 出発場所到着 ⇒ 解散

【なお、往路・復路に「新幹線」等を利用されたい方は、

その旨明記して下さい。但し、自己負担となります】

以 上

●問い合わせ先

中日本建設Ｃ（株）加納・林

 TEL：052-232-6036

平成 29年度「中部 PFI／PPP研究会 先進事例視察会」参加申込用紙

Ｅメール送信先： k_kanou@nakanihon.co.jp または

         a_hayashi@nakanihon.co.jp

問い合わせ先 中部ＰＦＩ／ＰＰＰ研究会事務局

中日本建設Ｃ（株）加納・林

              ☎ 052―232－6036

                      FAX. 052―221－7854

  法人名 部 署 役 職 参加者

1

2

3

4

5

代表担当者名 及び 連絡先 等

代表担当者名 電話番号 E-Mail アドレス

【貸切りバスを利用されない場合：参集手段等について】

mailto:k_kanou@nakanihon.co.jp
mailto:t_yoshimi@nakanihon.co.jp